
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 

  

 

Prot. n.   9340/VI.3                                                                                     Roccella Ionica, 21/11/2018 

 
Agli Atti 

All’Albo online 

Sito web www.iismazzone.it   
                                                                                           

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione provvisoria gara per affidamento del servizio annuale di 

noleggio pullman con conducente per il trasporto degli alunni in occasione delle visite guidate e dei 

viaggi d’istruzione programmati nell’a.s. 2018/19 (CIG –Z0F25A4BA8). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il D.I. n. 44/2001 contenente il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO   il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTA  la Determina  a contrarre del Dirigente Scolastico prot.n.8902/VI.3 del 07/11/2018;   

VISTA  la lettera d’invito Prot. n.8904/VI.3 del 07/11/2018  con la quale sono state invitate le ditte; 

RILEVATO    che sono pervenute offerte da parte di : Audino Venturino - Via Garibaldi, 55  - 89044 

LOCRI (RC); Autoservizi Panuzzo SAS – Via Calfapetra, 71 -  89034 Bovalino  (RC);  

VISTO            il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione Viaggi; 

VISTO   il verbale n.1 del 20/11/2018 della Commissione Viaggi.  

DETERMINA  

di aggiudicare, in via provvisoria, la gara per affidamento del servizio annuale di noleggio pullman 

con conducente per il trasporto degli alunni in occasione delle visite guidate e dei viaggi d’istruzione 

programmati nell’a.s. 2018/19 (CIG –Z0F25A4BA8) alla Ditta Autoservizi Panuzzo SAS – Via 

Calfapetra, 71 -  89034 Bovalino  (RC). 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 

cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo e al sito web della scuola. Decorsi i 

termini sopra indicati l ‘aggiudicazione diventa  definitiva e si procederà alla stipula del contratto con 

l’avente diritto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                  

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, comma 2, D.Lgs n.39/93 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm

